1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2019

г. Нижневартовск

№ 1698

О внесении изменения в приложение

2 к постановлению администрации

района от 01.04.2019 № 726

«Об утверждении проекта планировки

и межевания территории садово-

огороднического товарищества

собственников недвижимости

«Ивушка», расположенного

в Нижневартовском районе»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением председателя садово-огороднического товарищества

собственников недвижимости «Ивушка» И.С. Тарасенко от 09.08.2019:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации

района от 01.04.2019 № 726 «Об утверждении проекта планировки и межевания

территории садово-огороднического товарищества собственников

недвижимости «Ивушка», расположенного в Нижневартовском районе»,

изложив «Ведомости координат поворотных точек» в части координат

земельных участков №№ 9, 11 в следующей редакции:

«Ведомости координат поворотных точек

Координаты земельного участка №9

Номер точки X Y

44

45

50

46

47

48

962950.78

962951.04

962952.34

962920.13

962915.47

962914.44

4399929.86

4399940.30

4399945.20

4399951.62

4399941.54

4399937.76

2

49

44

962915.66

962950.78

4399937.68

4399929.86

Координаты земельного участка №11

Номер точки X Y

50

51

54

55

53

52

46

50

962952.34

962953.20

962954.62

962925.66

962922.56

962920.25

962920.13

962952.34

4399945.20

4399950.40

4399959.60

4399966.23

4399956.90

4399951.88

4399951.62

4399945.20

».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя главы района по жилищно-коммунальному хозяйству

и строительству М.Ю. Канышеву.

Глава района                                                                                              Б.А. Саломатин